PLASTIC DIVISION   /   METAL DIVISION
INDUSTRIAL VEHICLES EQUIPMENT
PLASTIC DIVISION
4
6
8
17
18
24
26
27
AILES
COFFRE AVEC RÉSERVOIR
COFFRES À OUTILS
RÉSERVOIRS À EAU
COFFRES À EXTINCTEURS
BOÎTES À DOCUMENTS
CALES DE ROUE EN PLASTIQUE
GARDE-BOUE TRACTEUR AGRICOLE
DEMI PARAJET
RÉFÉRENCE S x L MATÉRIAU* POIDS kg
IPME700450N0 700 x 450 PP 1,3
IPME700650N0 700 x 650 PP 1,9
IPME800450N0 800 x 450 PP 1,5
IPME800650N0 800 x 650 PP 2,2
IPMEA00450N0 1000 x 450 PP 1,8
IPMEA00650N0 1000 x 650 PP 2,8
*PP: polypropylène / moulage par injection
PARAJET SOMMET PLAT
RÉFÉRENCE S x A x L x H MATÉRIAU* POIDS kg
IPSE900280N0 1450 x 900 x 280 x 450 PP 1,5
IPSE910450N0 1470 x 910 x 450 x 450 PP 2,5
IPSEA00510N0 1725 x 1000 x 510 x 550 PP 3,8
RPSEA80550N0 1870 x 1080 x 550 x 555 PE 5,1
*PP: polypropylène / moulage par injection  -  PE: polyéthylène / moulage
par rotation
BAVETTE ANTISPRAY REGLEMENTATION (EU) N. 109/2011
RÉFÉRENCE H x L MATÉRIAU* POIDS kg
IASE750435N0 750 x 435 PP 1,2
IASE750500N0 750 x 500 PP 1,3
IASE750550N0 750 x 550 PP 1,4
IASE750600N0 750 x 600 PP 1,5
IASE750650N0 750 x 650 PP 1,7
*PP: polypropylène / moulage par injection
Légende:
S = Longueur (mm)
A = Travée (mm)
L = Largeur (mm)
H = Hauteur (mm)
S
H
AL
PARAJET
RÉFÉRENCE S x A x L x H MATÉRIAU* POIDS kg
RPRE900230N0** 1400 x 900 x 230 x 415 PE 1,6
IPRE900280N0 1400 x 900 x 280 x 415 PP 1,3
IPRE780400N0 1180 x 780 x 400 x 370 PP 2
IPRE880400N0 1380 x 880 x 400 x 435 PP 2
IPRE880450N0 1380 x 880 x 450 x 435 PP 2,2
IPREA10510N0 1670 x 1010 x 510 x 540 PP 3,5
IPREB50550N0 1750 x 1150 x 550 x 540 PP 3,5
IPREB50600N0 1750 x 1150 x 600 x 555 PP 3,8
IPRED00435N0 1910 x 1300 x 435 x 590 PP 3,7
IPRED20435N0 2100 x 1320 x 435 x 660 PP 4
IPRED40650N0 2100 x 1340 x 650 x 670 PP 6
IPRED00700N0*** 1900 x 1300 x 700 x 575 PP 5,4
*PP: polypropylène / moulage par injection  -  PE: polyéthylène / moulage
par rotation
**Finition lisse
***Parajet avec fixation assistée pour colliers réglables en nylon

DOCUMENTS
BOÎTE À
DOCUMENTS
DOCUBOX POD
PLASTIC DIVISION
NOTE: DISPONIBLE AVEC EMBALLAGE MULTIPLES DE 6 PIECES NOTE: DISPONIBLE AVEC EMBALLAGE MULTIPLES DE 6 PIECES
24/25
CALES DE ROUE EN PLASTIQUE DIN 76051
RÉFÉRENCE ARTICLE L x L1 x H x R MATÉRIAU* POIDS kg
HACPPAC11100 Cale de roue plastique NG53 200 x 470 x 230 x 460 PP 1,3
HACPPANG4600 Cale de roue plastique NG46 160 x 380 x 190 x 560 PP 0,8
*PP: polypropylene / injection molding
**Certifié ADR
Made in Spain GARDE BOUE TRACTEUR AGRICOLE
RÉFÉRENCE L x S x R MATÉRIAU* POIDS kg
IPME81023SN0 230 x 810 x 540 PP 0,59
IPME89523SN0 230 x 895 x 540 PP 0,62
IPMEA00265N0 265 x 1000 x 615 PP 0,89
IPME95031SN0 315 x 950 x 680 PP 1,18
IPMEA0031SN0 315 x 1000 x 680 PP 1,24
IPMEB2731SN0 315 x 1127 x 680 PP 1,43
IPMEA7535SN0 355 x 1075 x 720 PP 1,57
IPMEC4535SN0 355 x 1245 x 720 PP 1,88
IPMEC4541SN0 410 x 1245 x 720 PP 2,10
IPMEE00520N0 520 x 1400 x 820 PP 3,04
IPMEF50520N0 520 x 1550 x 820 PP 3,39
*PP: polypropylène / moulage par injection   -  Temperature de résistance: de +60°C jusqu’à -45°C
SUPPORTS*
RÉFÉRENCE ARTICLE
HACPPATG53N1 Support pour 1 cale de roue NG53 o NG46

30
40
42
44
76
77
GARDE-BOUE
KIT FIXATION GARDE-BOUE Ø 42
KIT FIXATION GARDE-BOUE Ø 54
RANCHERS
BARRES ANTI-ENCASTREMENT
RAILS D’ARRIMAGE
ESSIEU SIMPLE
ÉPAISSEUR TÔLE: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
GPBZG650D40 2100 x 1340 x 650
GPBZG600D40 2100 x 1340 x 600
GPBZG450D40 2100 x 1340 x 450
GPBZP550C60 2000 x 1260 x 550
GPBZP650C00 1900 x 1200 x 650
GPBZP600C00 1900 x 1200 x 600
GPBZP550C00 1850 x 1200 x 550
GPBZP650B15 1800 x 1115 x 650
GPBZP600B15 1800 x 1115 x 600
GPBZP550B10 1750 x 1110 x 550
GPBZP500B20 1750 x 1120 x 500
GPBZP550A00 1650 x 1000 x 550
GPBZP500A00 1650 x 1000 x 500
GPBZP450A00 1500 x 1000 x 450
GPBZP425A00 1500 x 1000 x 425
GPBZP280A00 1500 x 1000 x 280
GPBZP240900 1300 x 900 x 240
GPBZP450880 1360 x 880 x 450
GPBZP400880 1360 x 880 x 400
GPBZP280880 1300 x 880 x 280
GPBZP220800 1300 x 800 x 220
GPBZG700D40A* 2100 x 1340 x 700
*Épaisseur: 1 mm
DEMI AILES
ÉPAISSEUR TÔLE: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x  L
GPAZP650C00 1200 x 650
GPAZP650A00 1000 x 650
GPAZP600A00 1000 x 600
GPAZP500A00 1000 x 500
GPAZP650800 800 x 650
GPAZP600800 800 x 600
GPAZP500800 800 x 500
GPAZP650700 700 x 650
GPAZP600700 700 x 600
GPAZP500700 700 x 500
GPAZP600650 650 x 600
GPAZP600600 600 x 600
MULTI ESSIEUX
ÉPAISSEUR TÔLE: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
GPIZG650Q00 4900 x 4100 x 650
GPIZG600Q00 4900 x 4100 x 600
GPIZG500Q00 4900 x 4100 x 500
GPIZG450Q00 4900 x 4100 x 450
GPIZG650N40 3500 x 2740 x 650
GPIZG600N40 3500 x 2740 x 600
GPIZG650M40 3400 x 2640 x 650
GPIZG600M40 3400 x 2640 x 600
GPIZG700N40A* 3500 x 2740 x 700
*Épaisseur: 1 mm
Légende:
S = Longueur (mm)
A = Travée (mm)
L = Largeur (mm)
S
AL
Acier galvanisé
METAL DIVISION GARDE-BOUE
TÔLE GALVANISÉE AVEC
REBORD EN PVC
REMARQUE: GARDE-BOUE HORS DE MESURE DISPONIBLES SUR DEMANDE
30/31
ESSIEU SIMPLE
ÉPAISSEUR ACIER: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
GPBHG650D40 2100 x 1340 x 650
GPBHG600D40 2100 x 1340 x 600
GPBHG450D40 2100 x 1340 x 450
GPBHG550C60 2000 x 1260 x 550
GPBHG650C00 1900 x 1200 x 650
GPBHG600C00 1900 x 1200 x 600
GPBHG550C00 1850 x 1200 x 550
GPBHG650B15 1800 x 1115 x 650
GPBHG600B15 1800 x 1115 x 600
GPBHG550B10 1750 x 1110 x 550
GPBHG500B20 1750 x 1120 x 500
GPBHG550A00 1650 x 1000 x 550
GPBHG500A00 1650 x 1000 x 500
GPBHG450A00 1500 x 1000 x 450
GPBHG425A00 1500 x 1000 x 425
GPBHG450880 1360 x 880 x 450
GPBHG400880 1360 x 880 x 400
GPBHG280880 1300 x 880 x 280
DEMI AILES
ÉPAISSEUR ACIER: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x  L
GPAHG650C00 1200 x 650
GPAHG650A00 1000 x 650
GPAHG500A00 1000 x 500
GPAHG650800 800 x 650
GPAHG600800 800 x 600
GPAHG500800 800 x 500
GPAHG650700 700 x 650
GPAHG600700 700 x 600
GPAHG500700 700 x 500
GPAHG650600 600 x 650
GPAHG600600 600 x 600
MULTI ESSIEUX
ÉPAISSEUR ACIER: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
GPIHG650Q00 4900 x 4100 x 650
GPIHG500Q00 4900 x 4100 x 500
GPIHG450Q00 4900 x 4100 x 450
GPIHG650N40 3500 x 2740 x 650
GPIHG600N40 3500 x 2740 x 600
Légende:
S = Longueur (mm)
A = Travée (mm)
L = Largeur (mm)
S
AL
Acier INOX 304
METAL DIVISION GARDE-BOUE
INOX AISI 304 AVEC
REBORD EN PVC
REMARQUE: GARDE-BOUE HORS DE MESURE DISPONIBLES SUR DEMANDE
32/33
ESSIEU SIMPLE
ÉPAISSEUR ACIER: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
GPBIG650D40 2100 x 1340 x 650
GPBIG600D40 2100 x 1340 x 600
GPBIG450D40 2100 x 1340 x 450
GPBIG550C60 2000 x 1260 x 550
GPBIG650C00 1900 x 1200 x 650
GPBIG600C00 1900 x 1200 x 600
GPBIG550C00 1850 x 1200 x 550
GPBIG650B15 1800 x 1115 x 650
GPBIG600B15 1800 x 1115 x 600
GPBIG550B10 1750 x 1110 x 550
GPBIG500B20 1750 x 1120 x 500
GPBIG550A00 1650 x 1000 x 550
GPBIG500A00 1650 x 1000 x 500
GPBIG450A00 1500 x 1000 x 450
GPBIG425A00 1500 x 1000 x 425
GPBIG450880 1360 x 880 x 450
GPBIG400880 1360 x 880 x 400
GPBIG280880 1300 x 880 x 280
DEMI AILES
ÉPAISSEUR ACIER: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x  L
GPAIG650C00 1200 x 650
GPAIG650A00 1000 x 650
GPAIG500A00 1000 x 500
GPAIG650800 800 x 650
GPAIG600800 800 x 600
GPAIG500800 800 x 500
GPAIG650700 700 x 650
GPAIG600700 700 x 600
GPAIG500700 700 x 500
GPAIG650600 600 x 650
GPAIG600600 600 x 600
MULTI ESSIEUX
ÉPAISSEUR ACIER: 0,8 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
GPIIG650Q00 4900 x 4100 x 650
GPIIG500Q00 4900 x 4100 x 500
GPIIG450Q00 4900 x 4100 x 450
GPIIG650N40 3500 x 2740 x 650
GPIIG600N40 3500 x 2740 x 600
GPIIG650M40 3400 x 2640 x 650
GPIIG600M40 3400 x 2640 x 600
Légende:
S = Longueur (mm)
A = Travée (mm)
L = Largeur (mm)
S
AL
Acier INOX “FIORE”
METAL DIVISION GARDE-BOUE
INOX “FIORE”
AVEC REBORD EN PVC
REMARQUE: GARDE-BOUE HORS DE MESURE DISPONIBLES SUR DEMANDE
34/35
ESSIEU SIMPLE
ÉPAISSEUR ACIER: 1 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
FPBIG650D40 2100 x 1340 x 650
FPBIG450D40 2100 x 1340 x 450
FPBIG600C00 1900 x 1200 x 600
FPBIG550C00 1850 x 1200 x 550
FPBIG650B15 1800 x 1115 x 650
FPBIG600B15 1800 x 1115 x 600
FPBIG550B10 1750 x 1110 x 550
FPBIF550A00 1600 x 1000 x 550
FPBIF500A00 1600 x 1000 x 500
FPBIG450A00 1500 x 1000 x 450
FPBIG425A00 1500 x 1000 x 425
FPBIG450880 1360 x 880 x 450
FPBIG400880 1360 x 880 x 400
FPBIG280880 1360 x 880 x 280
DEMI AILES
ÉPAISSEUR ACIER: 1 MM
RÉFÉRENCE S x  L
FPAIG650C00 1200 x 650
FPAIG650A00 1000 x 650
FPAIG500A00 1000 x 500
FPAIG650800 800 x 650
FPAIG600800 800 x 600
FPAIG500800 800 x 500
FPAIG650700 700 x 650
FPAIG600700 700 x 600
FPAIG500700 700 x 500
FPAIG650600 600 x 650
FPAIG600600 600 x 600
MULTI ESSIEUX
ÉPAISSEUR ACIER: 1 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
FPIIG650Q00 4900 x 4100 x 650
FPIIG500Q00 4900 x 4100 x 500
FPIIG450Q00 4900 x 4100 x 450
FPIIG650N40 3500 x 2740 x 650
Légende:
S = Longueur (mm)
A = Travée (mm)
L = Largeur (mm)

MULTI ESSIEUX ALUMINIUM
ÉPAISSEUR ALUMINIUM: 3 + 2 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
FPIL3P227365 3500 x 2740 x 650
MULTI ESSIEUX / ESSIEU SIMPLE ACIER BRUT
ÉPAISSEUR ACIER BRUT 1,8 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
MULTI ESSIEUX
FPHA01718000 3500 x 2740 x 650
ESSIEU SIMPLE
FPHN65022000 2200 x 1380 x 650
FPHA2204500 2200 x 1380 x 450
ESSIEU SIMPLE
ÉPAISSEUR TÔLE: 1 MM
RÉFÉRENCE S x A x L
GPKZP240860 1380 x 860 x 240
GPKZP220860 1380 x 860 x 220
GPKZP240800 1285 x 800 x 240
GPKZP200750 1210 x 750 x 200
GPKZP200700 1130 x 700 x 200
GPKZP150700 1070 x 700 x 150
GPKZP190680 1060 x 680 x 190
GPKZP220640 970 x 640 x 220
GPKZP180640 970 x 640 x 180
GPKZP160620 970 x 620 x 160
GPKZP150580 930 x 580 x 150
GPKZP150560 910 x 560 x 150
Légende:
S = Longueur (mm)
A = Travée (mm)
L = Largeur (mm)

COLLIERS
RÉFÉRENCE MATÉRIAU
FQAASTA04200 Acier brut
FQAASTA042Z0 Tôle galvanisée
FQAASTA042XX Acier INOX “FIORE”
GOUSSET DE CHASSIS SUPPORT
RÉFÉRENCE MATÉRIAU
FQAAATT042Z0 Tôle galvanisée
BOUCHON POUR SUPPORT
RÉFÉRENCE MATÉRIAU
IQAVTAP04200 PVC
COLLIERS RÉGLABLES
RÉFÉRENCE MATÉRIAU Ø
FQAASTRN42Z0 Tôle galvanisée 42
FQAASTRN42N0 Verni à poudre noire 42
IQAYSTA042R1 Nylon 42
IQAYSTA040R1 Nylon 40
IQAYSTA048R1 Nylon 48
TUYAU A VIS M18
RÉFÉRENCE MATÉRIAU L S
FQAATCT600Z0
Tôle galvanisée

740
2
FQAAT3505400 Acier brut 3
FQAATU5054Z0 Tôle galvanisée 2
FQAAT35S54Z0 Tôle galvanisée 3
FQAHTU455400 Acier INOX AISI 304 2
TUYAU
RÉFÉRENCE MATÉRIAU L S
FQAATU7454Z0 Tôle galvanisée 740 2
SUPPORT CENTRAL
RÉFÉRENCE MATÉRIAU L S
FQAASUPCENZ0 Tôle galvanisée 740 2
FQAHSUPCEN00 Acier INOX AISI 304 740 2
COLLIER RÉGLABLE
RÉFÉRENCE MATÉRIAU Ø
IQAYSTA054R1 Nylon 54
SUPPORT RÉGLABLE (tuyau + collier)
RÉFÉRENCE MATÉRIAU L S
FQAASUP054Z0 Tôle galvanisée
740 2FQAHSUP05400 Acier INOX AISI 304

FOBC607RIBZ0 Arrière 700
LATÉRAL / ARRIÈRE
ARRIÈRE ARRIÈRE DROIT
Graffe forgé mâle Graffe forgé femelle
METAL DIVISION RANCHERS
BASCULANTES POCHE À COIN
DOUBLE HAUTEUR
54/55
ACCESSOIRES & PIÈCES DÉTACHÉES
RÉFÉRENCE ARTICLE
HACFPERTR5Z0 Goujon galvanisé TR5
HACHFORMAS00 Graffe forgé mâle
HACHFORFE100 Graffe forgé femelle TR5
TERMINAUX - galvanisés
RÉFÉRENCE ARTICLE H
FOCMTR5400Z0 Latéral / Arrière 400
FOCMTR5500Z0 Latéral / Arrière 500
FOCMTR5600Z0 Latéral / Arrière 600
FOCMTR5700Z0 Latéral / Arrière 700
FOCMTR5800Z0 Latéral / Arrière 800
FOBTRA00LXZ0  Latéral 1000
FOBTRA00PXZ0 Arrière 1000
BASCULANTES POCHE À COIN TR5 - cataphoresis
RÉFÉRENCE ARTICLE EPAISSEUR

FMKA600PSXN7 Arrière gauche
FMKA700ADXN7 Antérieur dr_Largeur 80
25 700
FMKA700ASXN7 Antérieur ga_Largeur 80
FMKA700CENN7 Central
FMKA700PDXN7 Arrière droit
FMKA700PSXN7 Arrière gauche
FMKA800ADXN7 Antérieur dr_Largeur 80
25 800
FMKA800ASXN7 Antérieur ga_Largeur 80
FMKA800CENN7 Central
FMKA800PDXN7 Arrière droit
FMKA800PSXN7 Arrière gauche
TERMINAUX - galvanisés
RÉFÉRENCE ARTICLE H
FOEC400TRIZ0 Trilateral 400
FOEC500TRIZ0 Trilateral 500
FOEC600TRIZ0 Trilateral 600
FOEC700TRIZ0 Trilateral 700
FOEC800TRIZ0 TriLatéral 800
TABLEAU
MOD. H A B C
400 400 356 312
500 500 456 412